PAGE
2

[image: image1.jpg]

ВОЛЧАНСКАЯ ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	10 ноября  2011 г.

	№ 13/37

г. Волчанск

	О проведении досрочного голосования на территории Волчанского городского округа по выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва и досрочных выборов депутатов Законодательного Собрания Свердловской области

4 декабря 2011 года

Рассмотрев обращения участковых избирательных комиссий избирательных участков №1230, 1231 «О проведении досрочного голосования в местах значительно удаленных от помещения для голосования», руководствуясь пунктом 2 статьи 76 Федерального закона «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», пунктом 6 статьи 83 Избирательного кодекса Свердловской области, Волчанская городская территориальная избирательная комиссия решила:
1. Согласовать с Избирательной комиссией Свердловской области  проведение досрочного голосования  3 декабря 2011 года по выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва и досрочных выборов депутатов   Законодательного    Собрания Свердловской области:

· на избирательном участке №1230 центр- МОУ СОШ №31 (численность избирателей 1897 из них: поселок Вьюжный – 201 избирателей)

· на избирательном участке №1231 центр- МОУ СОШ №23 (численность избирателей 1533 из них: станция «Лесная Волчанка» – 138 избирателя)

2. Участковым избирательным комиссиям избирательных участков №1230,1231 запланировать денежные средства на транспортные расходы для организации и проведения досрочного голосования с привлечением автомобильного транспорта в пределах выделенных денежных средств.

3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Свердловской области, органам местного самоуправления, нижестоящим избирательным комиссиям, избирательным объединениям, средствам массовой информации.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря Комиссии  Михееву Е.И.

	Председатель
Волчанской городской территориальной избирательной комиссии

	С.Б. Ялонская

	Секретарь
Волчанской городской территориальной избирательной комиссии

	Е.И. Михеева